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Albania




REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA VLORË
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Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, Tel: 033 421 210; Fax 033 421 205 E-mail:info@vlora.gov.al
Nr. _____ Prot.                                                                                              DATA _________2016

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Nga: (Bashkia Vlore, sheshi  “4 Heronjte”)

Për: [“A-E-S”, adresa: L.”Lef Sallata”, Rr.”Hasan Kushta”, Vlore]

***

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje materiale elektrike per ndricimin e qytetit per vitin 2016]
Fondi limit: [3,747,000 (tre milione e shtateqind e dyzete e shtate mije) lekë pa tvsh]
Burimi i financimit:
Te ardhura
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 15.04.2016 ora 10.00
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te

ofruara:
1.  Shoqeria “Murati D”
                             
K42003004T
Emri i plotë i shoqërisë



numri i NIPT-it

Vlera 2,996,500 (dy milione e nenteqind e nentedhjete e gjashte mije e peseqind) leke pa tvsh
2.  Shoqeria “A-E-S”
                             
K66520203S
Emri i plotë i shoqërisë



numri i NIPT-it

Vlera 3,058,000 (tre milione e pesedhjete e tete mije) leke pa tvsh
3.  Shoqeria “SARK”
                             
K52531415H
Emri i plotë i shoqërisë



numri i NIPT-it

Vlera 3,085,500 (tre milione e tetedhjete e pese mije) leke pa tvsh
4.  Shoqeria “W Center”
                             


Emri i plotë i shoqërisë



numri i NIPT-it

nuk ka paraqitur dokumentacion
5.  Shoqeria “VASAA”
                             
J62903470T
Emri i plotë i shoqërisë



numri i NIPT-it

Vlera 3,378,500 (tre milione e treqind e shtatedhjete e tete mije e peseqind) leke pa tvsh
6.  Shoqeria “DENOLT”
                             


Emri i plotë i shoqërisë



numri i NIPT-it

Vlera 3,341,000 (tre milione e treqind e dyzete e nje mije) leke pa tvsh
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
1. Shoqeria “Murati D” 
a. kontrata e ngjashme nuk eshte per materiale elektrike, por per hidraulike dhe ndertimi, per me teper nuk eshte e shoqeruar me ndonje preventiv apo situacion per te gjykuar rreth vleres se mallrave te ngjashme.
b. Mjeti me targa AA 352 BS eshte i pashoqeruar me dokumentacionin per pagesen e taksave vjetore

c. Mjeti me targa AA327 JB eshte i pashoqeruar me dokumentacionin per pagesen e taksave vjetore dhe lejen e transportit nga pushteti vendor

2. Shoqeria “W Center” nuk ka paraqitur dokumentacion

3. Shoqeria “VASAA” 

Nuk ka paraqitur 

a. Deklaratën mbi përmbushjen e specifikimeve teknike, sipas Shtojces 6;

b. Deklaraten mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojces 7;

c. Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri nuk e perfshin muajin shkurt, e cila eshte fatura korente ne momentin e zhvillimi te procedures
d. Subjekti ofertues duhet te paraqese nje deklarate per permbushjen e kontrates sipas specifikimeve te percaktuara.
4. Shoqeria “DENOLT” 

a. kontrata e ngjashme nuk eshte per materiale elektrike, por per hidraulike dhe ndertimi.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“A-E-S”, adresa: L.”Lef Sallata”, Rr.”Hasan Kushta”, Vlore] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [3,058,000 (tre milione e pesedhjete e tete mije) leke pa tvsh] është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Vlore, sheshi “4 Heronjte”] kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [_________________leke pa tvsh], sic parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 05.05.2016
Ankesa: Jo

(nëse ka) ka marrë përgjigje në date: 
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Dritan LELI
Konc.P.Thanasko
